
VAKUOVÉ A SACÍ PUMPY PRO MUŽE
KROUŽKY A NÁVLEKYC

Efekt při dlouhodobém používání
Budete-li erotickou pomůcku na sacím, či podtlakovém principu používat pravidelně, viditelně si zlepšíte pružnost, elasticitu a pevnost pokožky – díky pravidelnému po-
užívání zajistíte lepší prokrvení. Dosáhnete  zvětšení objemu s dlouhodobým účinkem a zajistíte si zvýšení kvality topořivých tělísek. Pravidelným tréninkem dosáhnete 
nepřetržitého úspěchu.

Návod k obsluze a údržbě vakuových a sacích pump
1.  Před prvním použitím a po každém dalším použití očistěte erotickou pomůcku dezinfekčním prostředkem určeným na ošetření erotické pomůcky. Prosím pozor, 

dbejte zvýšené opatrnosti, jedná-li se o elektrický přístroj. Vlhkost v přihrádce na baterie může způsobit jeho poruchu. 
2.  Jedná-li se o vibrační pomůcku - opatrně stiskněte, nebo otáčejte ovladačem rychlosti a nastavte vyhovující rychlost vibrací, případně zvolte na řídící jednotce  

funkci, která vyhovuje Vašim představám. Ovladačem rychlosti otáčejte, tiskněte jej nebo posouvejte pomalu a jemně, nenásilně.
3.  Na manžetu vakuové pumpy naneste dostatečné množství lubrikačního prostředku. Jedná-li se o vibrační pomůcku, dávejte pozor, abyste nepoškodili řídící jednotku, 

napájenou bateriemi, což by mohlo vést k chybné funkci přístroje.
4. DŮLEŽITÉ: Používejte pouze lubrikační prostředky bez obsahu oleje – ty materiál narušují.
5.  DŮLEŽITÉ: Manžeta slouží k tomu, aby uzavřela vakuovou pumpu vzduchotěsně vůči tělu, tak aby mohl být vytvořen vysoký stupeň vakua. Proto by mělo být  

používáno dostatečné množství lubrikačního gelu (včetně ochlupení -  ještě lepší variantou je oholení ochlupení okolo kořene penisu), aby bylo dosaženo optimální-
ho uzavření/vzduchotěsnosti.

6. Zaveďte dovnitř penis v nezerektovaném stavu – nejlépe ve stoje.
7. Vypumpujte vzduch z tubusu. DŮLEŽITÉ: Pokud nevzniká vakuum, zkontrolujte těsnost usazení na těle.
8.  Regulujte vakuum s tlakovým ventilem na pumpě tak, aby mohlo dovnitř proudit malé množství vzduchu. Opakujte stále tento postup: Vytvořit vakuum, nechat  

dovnitř proudit vzduch a tento opakovaně odpumpovat. Stálá změna mezi přetlakem a podtlakem způsobí nárůst a nabývání. DŮLEŽITÉ: při bolestech nebo jiných 
tělesných potížích přerušte funkci pumpy a otevřete tlakový ventil. Nikdy se nesnažte přisátý tubus násilně sejmout.

9. Je-li pumpa vybavena vibracemi – prostřednictvím zapnutí vibrace žaludu může být lépe podporováno prokrvení penisu. 
10. Podtlakový či sací efekt můžete přerušit otevřením vzduchového ventilu nebo zprůchodněním otvoru AIR RELEASE. Tím se vakuum naruší.
11. Erotickou pomůcku zavádějte, přikládejte a vůbec používejte opatrně.
12.  Po použití, jedná-li se o  vibrační erotickou pomůcku vypněte a pomalu vyjměte nebo odstraňte z těla. DŮLEŽITÉ: Jedná-li se o kabelové dálkové ovládání –  

nepoužívejte tento kabel na vytahování pomůcky!
13. Po použití, jedná-li se o vibrační pomůcku, nechte vibrační přístroj před uložením vychladnout.
14. Manžetová vložka by měla být po vyčištění poprášena trochou pudru, aby nedošlo k drobení nebo lámání materiálu.
15. Erotickou pomůcku uchovávejte v čistém stavu, v chladu a suchu, neboť vlhkost může poškodit baterie a motor. Chraňte před přímým slunečním světlem!
16. Erotickou pomůcku uchovávejte samostatně a nikoliv společně s jinými výrobky z různorodých materiálů, aby nedocházelo k chemickým reakcím.

Vakuovou pumpou doporučujeme používat také s kroužkem. Zajistíte si tak delší erekční schopnost.

Návod k obsluze a údržbě kroužků
1.  Před prvním použitím a po každém dalším použití očistěte erotickou pomůcku dezinfekčním prostředkem určeným na ošetření erotické pomůcky. Prosím pozor, 

dbejte zvýšené opatrnosti, jedná-li se o elektrický přístroj. Vlhkost v přihrádce na baterie může způsobit jeho poruchu.
2. DŮLEŽITÉ: Používejte pouze lubrikační prostředky bez obsahu oleje – ty materiál narušují.
3. Docílíte pevné erekce (masturbací, podtlakovou pumpou atd.).Ke kořeni penisu navléknete povolený kroužek.
4.  Je-li možnost utažení - pomalu utahujete tak, aby byl šourek (varlata) volný, zároveň dejte  pozor, abyste si nepřiskřípli kůži penisu či šourku. Utáhněte tak, aby erek-

ce (krev v penisu) zůstala,  zároveň aby kroužek netlačil.
5. Cítíte-li nepříjemný tah, tlak, bolestivost, přílišnou necitlivost, popř. změnu zbarvení kůže do modra, či do fialova, výrazné tmavnutí pokožky – ihned sundejte.
6.  Kroužek nikdy nenecháváme na penisu déle než 35 - 40 minut – mějte na paměti, že před spánkem musíte kroužek sundat, v opačném případě si můžete přivodit  

snížení citlivosti či funkčnosti. 
7.  Jedná-li se o vibrační pomůcku - opatrně stiskněte, nebo otáčejte ovladačem rychlosti a nastavte vyhovující rychlost vibrací, případně zvolte na řídící jednotce  

funkci, která vyhovuje Vašim představám. Ovladačem rychlosti otáčejte, tiskněte jej nebo posouvejte pomalu a jemně, nenásilně.
8. Erotickou pomůcku zavádějte, přikládejte a vůbec používejte opatrně.
9.  Po použití, jedná-li se o  vibrační erotickou pomůcku vypněte a pomalu vyjměte nebo odstraňte z těla. DŮLEŽITÉ: Jedná-li se o kabelové dálkové ovládání –   

nepoužívejte tento kabel na vytahování pomůcky!
10. Po použití, jedná-li se o vibrační pomůcku, nechte vibrační přístroj před uložením vychladnout.
11. Erotickou pomůcku uchovávejte v čistém stavu, v chladu a suchu, neboť vlhkost může poškodit baterie a motor. Chraňte před přímým slunečním světlem!
12. Erotickou pomůcku uchovávejte samostatně a nikoliv společně s jinými výrobky z různorodých materiálů, aby nedocházelo k chemickým reakcím.

Návod k obsluze a údržbě návleků
1.  Před prvním použitím a po každém dalším použití očistěte erotickou pomůcku dezinfekčním prostředkem určeným na ošetření erotické pomůcky. Prosím pozor, 

dbejte zvýšené opatrnosti, jedná-li se o elektrický přístroj. Vlhkost v přihrádce na baterie může způsobit jeho poruchu.
2. DŮLEŽITÉ: Používejte pouze lubrikační prostředky bez obsahu oleje – ty materiál narušují.
3. Návlek nejdříve nalubrikujte, tak aby manipulace a následné nasazení bylo příjemné a bezproblémové.
4. Na částečně zerektovaný penis navlékněte návlek.
5. Cítíte-li nepříjemný tah, tlak, bolestivost, přílišnou necitlivost, popř. změnu zbarvení kůže do modra, či do fialova, výrazné tmavnutí pokožky – ihned sundejte.
6. Mějte na paměti, že návlek snižuje citlivost penisu. 
7. DŮLEŽITÉ: návlek v žádném případě neplní funkci kondomu – neochrání tedy před těhotenstvím, ani před pohlavními chorobami.
8.  Jedná-li se o vibrační pomůcku - opatrně stiskněte, nebo otáčejte ovladačem rychlosti a nastavte vyhovující rychlost vibrací, případně zvolte na řídící jednotce  

funkci, která vyhovuje Vašim představám. Ovladačem rychlosti otáčejte, tiskněte jej nebo posouvejte pomalu a jemně, nenásilně.
9. Erotickou pomůcku zavádějte, přikládejte a vůbec používejte opatrně.
10. Po použití, jedná-li se o  vibrační erotickou pomůcku vypněte a pomalu vyjměte nebo odstraňte z těla.
11.  Po použití, jedná-li se o vibrační pomůcku, nechte vibrační přístroj před uložením vychladnout. DŮLEŽITÉ: Jedná-li se o kabelové dálkové ovládání – nepoužívejte 

tento kabel na vytahování pomůcky!
12. Erotickou pomůcku uchovávejte v čistém stavu, v chladu a suchu, neboť vlhkost může poškodit baterie a motor. Chraňte před přímým slunečním světlem!
13. Erotickou pomůcku uchovávejte samostatně a nikoliv společně s jinými výrobky z různorodých materiálů, aby nedocházelo k chemickým reakcím.

Varování a obecné pokyny
1. Skladujte mimo dosah dětí. Skladujte v čistotě, chladu a suchu. Ochraňujte před slunečním zářením.
2. Při nemocné a podrážděné pokožce nebo na infikovaných částech pokožky erotickou pomůcku nepoužívejte.
3. Nepůjčujte erotickou pomůcku třetím osobám, abyste zamezili infekcím a nemocem.
4. Přečtěte si pokyny k materiálu na obalu, abyste zamezili alergickým reakcím, např. na latex.
5. Objeví-li se při používání výrobku nepříjemné napětí nebo podráždění kůže, činnost okamžitě přerušte.
6. U nevodotěsných vibračních erotických pomůcek dávejte pozor, aby se do baterií nebo řídící jednotky nedostala voda.
7. U vodotěsných vibračních erotických pomůcek po vložení baterií zajistěte, aby byla přihrádka na baterie pevně uzavřená.
8. V případě přehřátí vibrační erotickou pomůcku okamžitě vypněte a před dalším použitím ji nechte vychladnout.
9. Opatrné zacházení a používání erotické pomůcky Vás ochrání před poraněním a úrazem.
10. Výrobek silně nezahřívejte nebo neochlazujte, kromě případů, kdy je na to výslovně upozorněno.
11. Erotickou pomůcku příliš silně neohýbejte a nenatahujte. Nepoužívejte násilí.
12. Erotickou pomůcku používejte výhradně k účelům, k jakým je určena.
13. Při nesprávném používání výrobku nepřebírá dodavatel za výrobek žádnou zodpovědnost.

Upozornění: Podmínkou pro plnohodnotné využití erotických pomůcek a prodloužení jejich životnosti, je používání atestovaných 
specializovaných lubrikačních gelů a dezinfekčních prostředků určených na tyto výrobky, z nabídky prodejen Erotic City.
Upozornění k ochraně životního prostředí: Obalový materiál a vysloužilé přístroje prosím nevyhazujte, nýbrž odevzdejte k recyklaci.
Likvidace baterií: Baterie nepatří do domovního odpadu!
Jako spotřebiteli Vám zákon ukládá, odevzdat použité baterie do sběru. Staré baterie můžete odevzdat ve sběrných surovinách ve Vaší obci nebo všude tam, kde se 
baterie tohoto druhu prodávají.
Baterie s obsahem škodlivých látek jsou označeny znaménkem a chemickým symbolem Cd (baterie obsahuje kadmium), Hg (baterie obsahuje rtuť) nebo Pb (baterie 
obsahuje olovo).

Děkujeme za Váš nákup a další zajímavé informace, slevy, soutěže, novinky apod. uvidíte na www.eroticcity.cz

CZ


